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Ruter inngår avtale med
kollektivtransportmyndighet i Singapore

Torsdag 24. oktober inngikk Ruter en intensjonsavtale med
kollektivtransportmyndigheten i Singapore, Public Transport Council (PTC).
Avtalen ble signert av begge parter under ITS World Congress, ITS-bransjens
årlige konferanse som denne gang arrangeres i Singapore. Avtalens formål er
å øke utveksling av kunnskap og ekspertise mellom de to selskapene.

PTC regulerer billettpriser og betalingssystemer for kollektivtransporten i
Singapore. Selskapet opererer innenfor virkeområdet til Public Transport



Council Act og rammene til overordnede transportmyndigheter, og har en
rådgivende rolle overfor landets samferdselsminister.

– Vi gleder oss til å arbeide tett sammen med PTC i tiden fremover, og ser
frem til å hente lærdom fra innovasjoner og verktøy de har utviklet for å
påvirke kollektivreisendes vaner og adferd. Dette gir oss en unik mulighet til
å utvide vår forståelse av teknikker som «dulting», belønning og
konkurranseelementer som vi ser i fra spillverdenen. Vi ser frem til å lære
mer om hvordan disse kan skape bedre kundeopplevelser, sier Ruters
administrerende direktør Bernt Reitan Jenssen.

Administrerende direktør i PTC, Tan Kim Hong, uttalte: «Transportbildet i
storbyene er i stadig endring. Dette samarbeidet gir oss sjansen til å lære av
Ruters erfaring med administrasjon av kollektivtransport og spesielt deres
arbeid med nye trender på området. Samarbeidet vil styrke PTC sin evne til å
forske på og måle tilfredshet blant pendlere. Ved å inngå partnerskap med et
transportselskap som er i front med å utvikle et markedstilpasset tilbud som
er i tråd med politiske målsettinger, vil vi selv kunne forbedre våre egne
kunders reiseopplevelser.»

Gå til PTC sin pressemelding på engelsk.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i Oslo og
Akershus. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i Norge. Vår rolle
er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og informere om
kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike operatørselskap som
kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og prissystem. Våre eiere
er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune (40 %). Totalt var det 387
millioner påstigninger i Oslo og Akershus i 2018. På https://barekraft.ruter.no/
kan du lese mer om hvordan vi, sammen med våre operatører og
samarbeidspartnere, jobber med bærekraft.

https://www.ptc.gov.sg/newsroom/news-releases/newsroom-view/ptc-signs-mou-with-norwegian-s-transport-authority-to-deepen-research-capabilities-and-understanding-of-public-transport-operations-and-best-practices
https://barekraft.ruter.no/
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